
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Prot.n. (vedi segnatura) Brindisi, 27.06.2022 

 

 

All’Albo on line e sito web  

 

www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it 

Amministrazione trasparente –PON FESR 

2014-2020 

                                                                                          Prof. ssa Capeto Stefania 

                                                                                                         D.S.G.A. Pastore Valeria 

             Atti 

                     Codice Progetto 13.1. 3A-FESRPON-PU-2022-226-” Edugreen:laboratori sostenibili per il primo ciclo”.  
” 

 

 

OGGETTO: Costituzione  commissione per la stesura delle graduatorie provvisorie di 

progettista/collaudatore Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione  – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto  

della  pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente  

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 

Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021”Ambienti e laboratori per l’ educazione e la formazione alla 

transizione ecologica. 

Progetto ”13.1.3A- FESRPON-PU-2022-226--” Edugreen:laboratori sostenibili per il primo ciclo”. 

CUP J89J21021010006. 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere preceduto da specifiche 

procedure di selezione e deve avvenire nel rispetto dei principi di trasparenza e parità di trattamento; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; Avviso pubblico prot. 50636 del 27 

dicembre 2021”Ambienti e laboratori per l’ educazione e la formazione alla transizione ecologica. 

VISTA la nota di autorizzazione del MIUR prot. AOODGEFID/0035942 del 24/05/2022 per l’attuazione del 

progetto - Avviso pubblico prot. n . 50636 del 27 dicembre 2021”Ambienti e laboratori per l’ educazione e la formazione alla 

transizione ecologica; 

   VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot.7010 del    

http://www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it/




   07/06/2022; 

   RILEVATA la necessità da impiegare n. 1 esperto interno/esterno per svolgere attività di 

   progettista e di n. 1 esperto  interno/esterno per svolgere attività di collaudatore; 

  VISTO l’Avviso di selezione  di selezione di Esperto progettista/collaudatore, prot. n. 7262- del   

  13/06/2022; 

   

  

DECRETA 
 

 la nomina della commissione per la valutazione delle domande di candidatura presentate 

 di cui in premessa nelle persone: 

 1. D.S. Dott.ssa Mariavittoria Caprioli presidente 

 2. Prof. ssa Maria Stefania Capeto componente 

 3. D.S.G.A. dott. ssa Valeria Pastore  componente e con funzione di segretaria. 
 

 Il presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della 

 Commissione.  

 Dei lavori della commissione sarà redatto verbale depositato agli atti. 

 Si precisa che per tale nomina nessun compenso è dovuto ai membri della predetta commissione. 

 
 
 

                                              LA  DIRIGENTE SCOLASTICA –Prof.ssa Mariavittoria Caprioli 
                      Firmato Digitalmente 

 

 

 


		2022-06-27T10:38:20+0200
	Mariavittoria Caprioli




